ALMT
AssembleiaLegislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado no D.O.E. ALMT

de j./ / ^^ ê

PORTARIA MD N° 173/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor REINALDO NASCIMENTO, matrícula n° 8606, 03 (três) meses de licença-

prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 21/10/2012 a 21/10/2017, nos termos do artigo

2° da Lei Complementar n.° 59, de 03.02.1999, que será usufruída no período de 03/04/18 a

01/07/18, conforme consta no Processo protocolado sob n.® 201721262, de 03/10/17,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, en\Cuiabá, 21 de março de 2018.

José Eíiyardo Bptílho
X^®sídente -AL

Deputado EDUÀJUÍG
Presidente / \

-1

Deputado GU/LHERME N^lLUF,
1° Secretário

•s

!

Gui henhá Mal

Dad«s lançados na
VMa Funclonâl

4oJ7
:Servidor / matrícula
GEAPE St P ALMT f
' ' J

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggí. ^"0, setor A, CPA, CEP 78049-901. CuIabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (£) (65) 3313-6Ó70